
. "' '  : ' -  FÁHU| 'Tr l  $XÚf i ioMlCf iÁ

|štp,,-, |}g'vr}*{lYY
,ř v pLř&|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20tl /20|2

Kateřina HRBKovÁ

Podniková ekonomika a management
Efektivní nákup, prodej' kooperace

Ing. Lenka ZAHRADnÍČrovÁ

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov éní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv tylzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezie|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i k1asifi kovat bakalářskou práci klasifi kaěním stupněm: 2

12 3  4  N
!XNDtrx!trtrtrxnnn!xnnnnnxnnn
!x!!!xnnnn
x!trtrtr
!NTNXnxnnn!xnnn
X!N!T
!XTtrN
XTTT!xnnnn
TXtr!!

Xn
tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Baklářská práce se zabývá problematikou niíkupu, prodeje a kooperace ve společnosti Elroz, a. s. Cíl je
stanoven více obecně' Práce je vypracována přehledně a srozumitelně, z ptáceje vidět, že se autorka
v této spoleěnosti orientuje. Co se týče závériptáce,jedná se o obecná doporučení, u nichŽ by bylo
vhodné zvážít moŽnou rea|izovatelnost např. vzhledem k účetnictví podniku, případně číselně
kvantifikovat. Drobné připomínky bych měla k formálnímu zpracování (formáty obrázků, dvoje
nadpisy u grafri, drobné překlepy).
Studentka pracovala samostatně a pravidelně konzultovala s vedoucí práce.
Při hodnocení plagiátu nebyly na\ezeny Žadné skutečnosti, které by bylo nutné hodnotit jako plagiát.
Zvýše uvedených důvodů doporučuji bakalářskou práci k obhajobě s klasiťrkací velmi dobře.



i g -

ffi* ^ FAliUtT* EXsí{t|}Ml{H*
ffi ffi p zAPÁnocE$KÉ
s'. 

* urulvřfrřlTY
v p|.zíÝÍ

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otá'zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Na str. 27 uvádíte zajimaý graf objasněte vyvoj křivky v roce 2009,je možné predikovat její vývoj
do budoucnosti? Jaký to má dopad na ana|yzovanou společnost?
Jak je to s realizovatelností Vašich návrhů v oblasti kurzových ztrát zhlediska účetnictví podniku?
Je možné blíŽe vyčíslit nríklady Vašich náwhů - např' nové webové stránky atd.?

V Plzni, dne 18. 5.2012
e,/fu,Á

Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
, omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/a do Portálu ZČu a odůvodněte niŽe pÍiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽ iri ota,*y .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do ||.,5, z0l2 a na BP do 18.5.2012 spolu s praci na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozezníní originálu).


